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مدرسة السدير الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0188
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212310188001
212310188002
212310188003
212310188004
212310188005
212320188006
212320188007
212320188008

اكرم عبدالرحمن عبدالله جاسم
بارق شلال  مهدي جاسم
حيدر توفيق ابراهيم خليل

غزوان صالح مهدي ابراهيم
كرار عثمان عبدالله جاسم

استبرق سامي هادي ابراهيم
مريم حامد جليل ابراهيم

ميساء عدنان عبدالله جاسم

90
94
77
68
91

100
50
91

63
59
67
59
73
90
30
82

50
50
52
50
50
80
34
41

74
75
68
82
76
92
69
78

78
82
65
78
76

100
50
86

54
56
54
50
90
64
36
54

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
مكمل

409
416
383
387
456
526

0
0

68.17
69.33
63.83
64.5
76

87.67
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

8 5 3

المشاركين
كلي بنين بنات

6 5 1

الناجحين
كلي بنين بنات

1 0 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

012001
 100% 88% 75% 100% 100% 88%

 75%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
8 5 3

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

بعقوبة / كنعان


