

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

بعقوبة / كنعان

اسم المدرسة مدرسة السدير الابتدائية المختلطة 0188

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	تس
68.17	409	ناجح	54	78	74	50	63	90	اكرم عبدالرحمن عبدالله جاسم	212310188001	1
69.33	416	ناجح	56	82	75	50	59	94	بارق شلال مهد <i>ي</i> جاسم	212310188002	2
63.83	383	ناجح	54	65	68	52	67	77	حيدر توفيق ابراهيم خليل	212310188003	3
64.5	387	ناجح	50	78	82	50	59	68	غزوان صىالح مهدي ابراهيم	212310188004	4
76	456	ناجح	90	76	76	50	73	91	كرار عثمان عبدالله جاسم	212310188005	5
87.67	526	ناجح	64	100	92	80	90	100	استبرق سامي هادي ابراهيم	212320188006	6
0	0	راسب	36	50	69	34	30	50	مریم حامد جلیل ابر اهیم	212320188007	7
0	0	مكمل	54	86	78	41	82	91	ميساء عدنان عبدالله جاسم	212320188008	8

نسبة النجاح		الراسبين		المكملين		الناجحين		الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
75%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
1070	1	0	1	1	0	1	6	5	1	0	0	0	8	5	3	8	5	3
	عيات	العلوم الاجتماعي		العلو.	الرياضيات		اللغة الانكليزية		Ш	اللغة العربية		الاسلامية		الموضوع				
					1	0		0			2		1		0		عدد الراسبين	
	8	8%	1	00%	10	00%		75%		88%	,	100	%	نسبةالنحاح				

W

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص